
Announcement

EMBA HUNUTLU Thermal Power Plant, has opened for Public Procurements for following spares.
ANNOUNCEMENT Date: Between 04.08.2023 – 10.08.2023,
PLEASE refer to the following documents.
HOW to Register and Obtain Tender Documents:
Please submit your bid request to the following EMAİL addresses:
yanweidong@hunutlupowerplant.com and mervenurbudak@hunutlupowerplant.com
Please send your quotations to these E-MAIL Addresses.

Duyuru

EMBA HUNUTLU Termik Santrali, aşağıdaki yedek parçalar için Kamu Alımlarına açılmıştır.
DUYURU Tarihi: 04.08.2023 – 10.08.2023 tarihleri arasında,
LÜTFEN aşağıdaki belgelere bakın.
İhale Belgeleri Nasıl Kaydedilir ve Alınır:
Lütfen teklif talebinizi aşağıdaki E-POSTA adreslerine gönderin:
yanweidong@hunutlupowerplant.com ve mervenurbudak@hunutlupowerplant.com
Lütfen tekliflerinizi bu E-POSTA Adreslerine gönderin.

Malzeme

Kodu
Malzeme Adı Teknik

Spesifikasyonlar
Birim Miktar Bolum Notlar

1007793

2'li Argon Tüpü

Arabası 气瓶运

输车

张Adet 3.00 Common

124324
Gas Lens nozzle

焊枪喷嘴

Marka品牌

:Lincoln Model型

号:WTT2-9

çap管径:6,4 mm

ITEM NO 货号：

W000306429

个Adet 5.00 Common

124325
Gas Lens nozzle

焊枪喷嘴

Marka品牌

:Lincoln Model型

号:WTT2-9 çap管

径:9,6 mm ITEM

NO 货号：

W000306431

个Adet 5.00 Common

124326
Gas Lens nozzle

焊枪喷嘴

Marka品牌

:Lincoln Model型

号:WTT2-9 çap管

径:11,2 mm ITEM

NO 货号：

W000306432

个Adet 5.00 Common

124327
Gas Lens nozzle

焊枪喷嘴

Marka品牌

:Lincoln Model型

号WTT2-9 çap管

径:12,8 mm ITEM

NO 货号：

W000306433

个Adet 5.00 Common

124328
Back cap short

短枪尾

Marka品牌

:Lincoln Model型

号:WTT2-9 ITEM

NO 货号：

W000306398

个Adet 10.00 Common



124329
Back cap medium

中枪尾

Marka品牌

:Lincoln Model型

号:WTT2-9 ITEM

NO 货号：

W000306400

个Adet 10.00 Common

124330 Collet 导流体

Marka品牌

:Lincoln Model型

号:WTT2-9 çap

管径:2,4 mm ITEM

NO 货号：

W000306409

个Adet 50.00 Common

124331
Sealing ring 密

封圈

Marka品牌

:Lincoln Model型

号:WTT2-9 ITEM

NO 货号：

W000306396

个Adet 10.00 Common

124332
Back cap O-ring

枪尾O形圈

Marka品牌

:Lincoln Model型

号:WTT2-9 ITEM

NO 货号：

W000306404

个Adet 10.00 Common

124333
Gas Lens nozzle

焊枪喷嘴

Marka品牌

:Lincoln Model型

号:WTT2-26

çap管径:6,4 mm

ITEM NO 货号：

W000306434

个Adet 5.00 Common

124334
Gas Lens nozzle

焊枪喷嘴

Marka品牌

:Lincoln Model型

号:WTT2-26 çap

管径:8 mm ITEM

NO 货号：

W000306435

个Adet 5.00 Common

124335
Gas Lens nozzle

焊枪喷嘴

Marka品牌

:Lincoln Model型

号:WTT2-26 çap

管径:9,6 mm ITEM

NO 货号：

W000306436

个Adet 5.00 Common

124336
Gas Lens nozzle

焊枪喷嘴

Marka品牌

:Lincoln Model型

号:WTT2-26 çap管

径:11,2 mm ITEM

NO 货号：

W000306437

个Adet 5.00 Common

124337
Gas Lens nozzle

焊枪喷嘴

Marka品牌

:Lincoln Model型

号:WTT2-26 çap

管径:12,8 mm

ITEM NO 货号：

W000306438

个Adet 5.00 Common



124339

Gas Lens collet

body 焊枪带气筛

网导流体

Marka品牌

:Lincoln Model型

号:WTT2-26 çap管

径:2,4 mm ITEM

NO 货号：

W000306391

个Adet 20.00 Common

124338
Gas Lens nozzle

焊枪喷嘴

Marka品牌

:Lincoln Model型

号:WTT2-26 çap

管径:16 mm ITEM

NO 货号：

W000306439

个Adet 5.00 Common

124340

Gas Lens

sealing ring 焊

枪带气密封圈

Marka品牌

:Lincoln Model型

号:WTT2-26 ITEM

NO 货号：

W000306466

个Adet 10.00 Common

124341 Collet 导流体

Marka品牌

:Lincoln Model型

号:WTT2-26 çap

管径:2,4 mm ITEM

NO 货号：

W000306414

个Adet 50.00 Common

124342
Back cap O-ring

枪尾O形圈

Marka品牌

:Lincoln Model型

号:WTT2-26

ITEM NO 货号：

W000306405

个Adet 10.00 Common

124343
Back cap short

短枪尾

Marka品牌

:Lincoln Model型

号:WTT2-26 ITEM

NO 货号：

W000306399

个Adet 10.00 Common

124345

Long Gas Lens

nozzle 长焊枪喷

嘴

Marka品牌

:Lincoln Model型

号:WTT2-26 çap

管径:9,6 mm ITEM

NO 货号：

W000306468

个Adet 5.00 Common

124344

Long Gas Lens

nozzle 长焊枪喷

嘴

Marka品牌

:Lincoln Model型

号:WTT2-26 çap

管径:8 mm ITEM

NO 货号：

W000306467

个Adet 5.00 Common

124346

Long Gas Lens

nozzle 长焊枪喷

嘴

Marka品牌

:Lincoln Model型

号:WTT2-26 çap管

径:11,2 mm ITEM

NO 货号：

W000306469

个Adet 5.00 Common



124347

Long Gas Lens

nozzle 长焊枪喷

嘴

Marka品牌

:Lincoln Model型

号:WTT2-26 çap

管径:12,8 mm

ITEM NO 货号：

W000306470

个Adet 5.00 Common

124349

WTT2 9 Torches

Air cooling 焊

枪 空气冷却器

Marka品牌

:Lincoln Model型

号:WTT2 9

uzunluk长度: 8

metre 仪表 EB-

FLEX Bağlantı 连

接:C5B

个Adet 6.00 Common

124350

Argon Basınç
Düşürücü Saat

氩气减压表

Marka品牌:Yıldız
ITEM NO 货号

:5340S

个Adet 5.00 Common

124323

Gas Lens collet

body 焊枪带气筛

网导流体

Marka品牌

:Lincoln Model型

号:WTT2-9 Çap 直

径 :2,4 ITEM NO

货号：W000306387

个Adet 20.00 Common

124348

Tungsten

elektrodes 钨电

极

Marka品牌

:Lincoln Model型

号:WLa 15 -

Lanthanum 1,5%

çap管径:2,4 mm

Boy长度:150 mm

ITEM NO 货号

:W000402665

包Paket 5.00 Common

1007781

Kaynak Maske

Camı Siyah
No:11 焊接面罩

玻璃黑色（11号

）

Marka: Athermal 张Adet 10.00 Common

1240284

Hortum Oksijen

8 mm 柔性软管 -

氧气 8毫米

TS EN 3821 -

Oksijen 8 mm 柔

性软管 - 氧气 8

毫米

米meter 300.00 Common

51005
轴承rulman 6206

-Z
6206-Z 个Adet 10.00 Chemical

51004 轴承rulman 6202 6202 个Adet 10.00 Chemical

51003
轴承rulman

Modeli:NUP202E
Modeli:NUP202E 个Adet 10.00 Chemical

51001 轴承rulman Modeli:6008-2RS 个Adet 10.00 Chemical

20654
管接头 Boru

rekoru
∅ 32外直 dış çap 个Adet 5.00 Electric

20653
管接头 Boru

rekoru
∅ 32内直 iç çap 个Adet 3.00 Electric

20652
管接头 Boru

rekoru
DN40变径32内三 个Adet 1.00 Electric

20651
管接头 Boru

rekoru

DN40直接 direk

bağlantılı 个Adet 2.00 Electric

20650
管接头 Boru

rekoru

DN32内三

DN32 iç üç yollu
个Adet 3.00 Electric



20649
管接头 Boru

rekoru

DN32三通 üç

yollu
个Adet 5.00 Electric

20648
管接头 Boru

rekoru

DN32内弯 iç

dirsek
个Adet 3.00 Electric

20647
管接头 Boru

rekoru
DN32弯头 dirsek 个Adet 20.00 Electric

20646
管接头 Boru

rekoru

DN32外三

DN32 dış üç yollu
个Adet 2.00 Electric

20645
管接头 Boru

rekoru

DN32直接 direk

bağlantı 个Adet 50.00 Electric

20644
管接头 Boru

rekoru

DN50变径32内弯

DN50 den 32 çapa

değişmiş iç

dirsek

个Adet 4.00 Electric

20643
管接头 Boru

rekoru
DN50内直 iç çap 个Adet 4.00 Electric

20642
管接头 Boru

rekoru

DN50直接 direk

bağlantılı 个Adet 15.00 Electric

20641
收管器

Hortum toplayıcı 100m 套Set 4.00 Electric

20640
收管器

Hortum toplayıcı 50m 套Set 2.00 Electric

124371

橡塑钢丝绳

Kauçuk plastik

çelik tel halat

∅ 10mm 米meter 20.00 Common

124370
水箱 Su

tankı 1t 个Adet 2.00 Common

124369 阀门 Vana

PPR DN32快接截止

阀

PPR DN32 hızlı
bağlantı globe

vana

个Adet 8.00 Common

124368
管卡 Boru

sabitlemesi

DN32管卡 boru

sabitleyicisi
个Adet 25.00 Common

124367
管卡 Boru

sabitlemesi

DN50管卡 boru

sabitleyicisi
个Adet 20.00 Common

124366

橡胶软管

Kauçuk yumuşak
hortum

∅ 32 米meter 500.00 Common

124365 PPR管 PPR boru DN32 米meter 460.00 Common

124364 PPR管 PPR boru DN50 米meter 70.00 Common

20659 Rulman 轴承 6211DU , NSK 个Adet 5.00 Electric

20658 Rulman 轴承 6311Z , NSK 个Adet 5.00 Electric

1007347
电池Pil

Duracell

9V 方形9V kare

Duracell
粒Şişe 5.00 Boiler

1240129

Sprey Boya 喷漆

Winkel 耐热

700'C Ral 代码

：9006

Marka: Winkel

Isıya dayanıklı
700'C Ral kodu :

9006 品牌：

Winkel 耐热

700'C Ral 代码：

9006

个Adet 20.00 Common



124100

Kurbağacık
Anahtar 活动扳

手 10"

Marka品牌:

İzeltaş Model型号

: 0600 01 1010

Özellik资质: 10"

TS3796

个Adet 4.00 Common

124101

Kurbağacık
Anahtar 活动扳

手 12"

Marka品牌:

İzeltaş Model型号

: 0600 01 1012

Özellik资质: 12"

TS3796

个Adet 2.00 Common

124102
Eğe Seti 锉刀套

装

Marka品牌:CETA

FORM Model型号

:J72-0851B

Özellik资质: 5

Parça Eğe
Takımları 锉刀5件

套(Kombinasyon B

组合型)

套Set 2.00 Common

124104
Bakır Çekiç 铜

锤子

Marka品牌:CETA

FORM Model型号

:L18-750 Özellik

资质: 1000 gr

个Adet 4.00 Common

124105
Bakır Çekiç 铜

锤子

Marka品牌:CETA

FORM Model型号

:L18-750 Özellik

资质: 1500 gr

个Adet 4.00 Common

124106
Conta Kazıma
Aleti 扁铲

Marka品牌:CETA

FORM Model型号

:R37-25

个Adet 3.00 Common

124109

Allen Anahtar

Seti mm 内六角

扳手套件 毫米

Marka品牌:İzeltaş
Model型号:4903

00 3112 Özellik

资质: Altıköşe 六

角, Uzun boy 长

宽

套Set 4.00 Common

124110
Keçe Levyesi 撬

棒

Marka品牌:CETA

FORM Model型号

:L20-0401

个Adet 2.00 Common

124111
Keçe Levyesi 撬

棒

Marka品牌:CETA

FORM Model型号

:L20-0403

个Adet 2.00 Common

124112 Levye 撬棍

Marka品牌:

İzeltaş Model型号

: 6350 26 0300

个Adet 4.00 Common

124114 Levye 撬棍

Marka品牌:

İzeltaş Model型号

: 6350 26 0500

个Adet 4.00 Common

124115 Levye 撬棍

Marka品牌:

İzeltaş Model型号

: 6350 26 0600

个Adet 4.00 Common

124116

Spirallı
Mıknatıs 强磁捡

拾器

Marka品牌:

İzeltaş Model型号

: 6220 26 0500

个Adet 2.00 Common



124117

Spirallı
Mıknatıs 强磁捡

拾器

Marka品牌:

İzeltaş Model型号

: 6220 26 1000

个Adet 2.00 Common

124118 Düz Keski 平冲

Marka品牌:CETA

FORM Model型号

:L25-150-2

个Adet 4.00 Common

124119 Düz Keski 平冲

Marka品牌:CETA

FORM Model型号

:L25-200-2

个Adet 4.00 Common

124121 Düz Keski 平冲

Marka品牌:CETA

FORM Model型号

:L25-300-2

个Adet 4.00 Common

124122
Tırnak Keski 圆

冲

Marka品牌:CETA

FORM Model型号

:L28-125

个Adet 4.00 Common

124123
Tırnak Keski 圆

冲

Marka品牌:CETA

FORM Model型号

:L28-150

个Adet 4.00 Common

124129
Kilit D Tipi

Vidalı U型卸扣

Model型号:1 1/4"

Özellik资质: CE

sertifikalı 带CE

证书的, Gövde

Malzemesi 本体材

质 : 1050 - Pim

销子 : 4140

个Adet 8.00 Common

124131

Kilit Omega

Tipi Vidalı 马

蹄扣

Model型号:5/8"

Özellik资质: CE

sertifikalı 带CE

证书的, Gövde

Malzemesi 本体材

质 : 1050 - Pim

销子: 4140

套Set 8.00 Common

124132

Kilit Omega

Tipi Vidalı 马

蹄扣

Model型号:3/4"

Özellik资质: CE

sertifikalı 带CE

证书的, Gövde

Malzemesi 本体材

质 : 1050 - Pim

销子: 4140

套Set 8.00 Common

124133

Kilit Omega

Tipi Vidalı 马

蹄扣

Model型号:7/8"

Özellik资质: CE

sertifikalı 带CE

证书的, Gövde

Malzemesi 本体材

质 : 1050 - Pim

销子: 4140

套Set 8.00 Common

124134

Kilit Omega

Tipi Vidalı 马

蹄扣

Model型号:1"

Özellik资质: CE

sertifikalı 带CE

证书的, Gövde

Malzemesi 本体材

质 : 1050 - Pim

销子: 4140

个Adet 8.00 Common



124135

Kilit Omega

Tipi Vidalı 马

蹄扣

Model型号:1 1/8"

Özellik资质: CE

sertifikalı 带CE

证书的, Gövde

Malzemesi 本体材

质 : 1050 - Pim

销子 : 4140

个Adet 8.00 Common

124136

Kilit Omega

Tipi Vidalı 马

蹄扣

Model型号:1 1/4"

Özellik资质: CE

sertifikalı 带CE

证书的, Gövde

Malzemesi 本体材

质 : 1050 - Pim

销子 : 4140

个Adet 4.00 Common

124137

Kilit Omega

Tipi Vidalı 马

蹄扣

Model型号:1 1/2"

Özellik资质: CE

sertifikalı 带CE

证书的, Gövde

Malzemesi 本体材

质 : 1050 - Pim

销子: 4140

个Adet 4.00 Common

124138

Aybolt Erkek

DIN 580 吊环螺

丝 DIN 580

Model型号:M56

Özellik资质:

DIN580 CE

sertifikalı 带CE

证书的, Malzeme

材质: Galvaniz

Çelik 镀锌钢

个Adet 4.00 Common

124139

Aybolt Erkek

DIN 580 吊环螺

丝 DIN 580

Model型号:M30

Özellik资质:

DIN580 CE

sertifikalı 带CE

证书的, Malzeme

材质: Galvaniz

Çelik 镀锌钢

个Adet 4.00 Common

124140

Aybolt Erkek

DIN 580 吊环螺

丝 DIN 580

Model型号:M36

Özellik资质:

DIN580 CE

sertifikalı 带CE

证书的, Malzeme

材质: Galvaniz

Çelik 镀锌钢

个Adet 4.00 Common

124141

Aybolt Erkek

DIN 580 吊环螺

丝 DIN 580

Model型号:M42

Özellik资质:

DIN580 CE

sertifikalı 带CE

证书的, Malzeme

材质: Galvaniz

Çelik 镀锌钢

个Adet 4.00 Common

124142

Aybolt Erkek

DIN 580 吊环螺

丝 DIN 580

Model型号:M24

Özellik资质:

DIN580 CE

sertifikalı 带CE

证书的, Malzeme

个Adet 4.00 Common



材质: Galvaniz

Çelik 镀锌钢

124143

Aybolt Erkek

DIN 580 吊环螺

丝 DIN 580

Model型号:M20

Özellik资质:

DIN580 CE

sertifikalı 带CE

证书的, Malzeme

材质: Galvaniz

Çelik 镀锌钢

个Adet 8.00 Common

124144

Aybolt Erkek

DIN 580 吊环螺

丝 DIN 580

Model型号:M16

Özellik资质:

DIN580 CE

sertifikalı 带CE

证书的, Malzeme

材质: Galvaniz

Çelik 镀锌钢

个Adet 8.00 Common

124145

Aybolt Erkek

DIN 580 吊环螺

丝 DIN 580

Model型号:M12

Özellik资质:

DIN580 CE

sertifikalı 带CE

证书的, Malzeme

材质: Galvaniz

Çelik 镀锌钢

个Adet 8.00 Common

124146

Aybolt Erkek

DIN 580 吊环螺

丝 DIN 580

Model型号:M10

Özellik资质:

DIN580 CE

sertifikalı 带CE

证书的, Malzeme

材质: Galvaniz

Çelik 镀锌钢

个Adet 8.00 Common

124156

El Takım Kılavuz
Seti 手动牙丝锥

反牙机套件

Model型号:M22

Özellik资质: HSS

DIN 352

套Set 3.00 Common

124157

El Takım Kılavuz
Seti 手动牙丝锥

反牙机套件

Model型号:M24

Özellik资质: HSS

DIN 352

套Set 2.00 Common

124158

El Takım Kılavuz
Seti 手动牙丝锥

反牙机套件

Model型号:M27

Özellik资质: HSS

DIN 352

套Set 2.00 Common

124159
Kılavuz Kolu 手

用板牙丝锥

Model型号:M3-

M10
个Adet 3.00 Common

124160
Kılavuz Kolu 手

用板牙丝锥

Model型号:M4-

M12
个Adet 3.00 Common

124162
Kılavuz Kolu 手

用板牙丝锥

Model型号:M9-

M27
个Adet 3.00 Common

124163
Pafta Lokması
圆板牙

Model型号:M8

Özellik资质: HSS

DIN EN 22 568

个Adet 2.00 Common

124164
Pafta Lokması
圆板牙

Model型号:M10

Özellik资质: HSS

DIN EN 22 568

个Adet 2.00 Common



124165
Pafta Lokması
圆板牙

Model型号:M12

Özellik资质: HSS

DIN EN 22 568

个Adet 2.00 Common

124167
Pafta Lokması
圆板牙

Model型号:M16

Özellik资质: HSS

DIN EN 22 568

个Adet 2.00 Common

124168
Pafta Lokması
圆板牙

Model型号:M18

Özellik资质: HSS

DIN EN 22 568

个Adet 2.00 Common

124169
Pafta Lokması
圆板牙

Model型号:M20

Özellik资质: HSS

DIN EN 22 568

个Adet 2.00 Common

124170
Pafta Lokması
圆板牙

Model型号:M22

Özellik资质: HSS

DIN EN 22 568

个Adet 2.00 Common

124171
Pafta Lokması
圆板牙

Model型号:M24

Özellik资质: HSS

DIN EN 22 568

个Adet 2.00 Common

124172
Pafta Lokması
圆板牙

Model型号:M27

Özellik资质: HSS

DIN EN 22 568

个Adet 2.00 Common

124173
Pafta Kolu 板牙

绞手
Model型号:25-9 个Adet 2.00 Common

124174
Pafta Kolu 板牙

绞手
Model型号:30-11 个Adet 2.00 Common

124175
Pafta Kolu 板牙

绞手
Model型号:38-14 个Adet 2.00 Common

124176
Pafta Kolu 板牙

绞手
Model型号:45-18 个Adet 2.00 Common

124177
Pafta Kolu 板牙

绞手
Model型号:55-22 个Adet 2.00 Common

124178
Pafta Kolu 板牙

绞手
Model型号:65-25 个Adet 2.00 Common

124180

Lokma Anahtar

Takımı SAE 套筒

扳手套件 英寸

Marka品牌:İzeltaş
Model型号:1413

00 6024 Özellik

资质: Oniki köşe
十二角, 24 Parça

件, SAE

套Set 2.00 Common

20373

Nipel adaptör

seti 外丝接头套

装

LUBSİS , Gresleme

ve yağlama Gres

pompa ucu seti

个Adet 2.00 Electric

31812

Mandallı
Kilitlemeli

Gres Ucu 锁钳式

注油嘴

Marka品牌

:Pressol Model型

号:12651 Özellik

资质: M10x1 690

bar 88 mm

Mandallı
Kilitlemeli Gres

Ucu 锁钳式注油嘴

个Adet 10.00 Boiler

1003485
Ta mir Bandajı
修复绷带

JACO YTS-215

1/2" - 21/2" 之

间修复绷带

个Adet 10.00 Common



1003486
Ta mir Bandajı
修复绷带

JACO YTS-319

7,50c m X 2,70

3″- 6″ 管道修

复绷带

个Adet 10.00 Common

124147

Aybolt Erkek

DIN 580 吊环螺

丝 DIN 580

Model型号:M8

Özellik资质:

DIN580 CE

sertifikalı 带CE

证书的, Malzeme

材质: Galvaniz

Çelik 镀锌钢

个Adet 4.00 Common

1007649 WD40清洁剂 400ML 个Adet 100.00 Common

1200011
LOCTİTE
乐泰SF 7840

Loctite SF7840

750 ml su ile

seyreltilebilen

genel amaçlı,
biyolojik olarak

çözünebilen

temizleyici ve

yağ sökücüdür.

Loctite SF 7840

Loctite SF7840

750 ml+ 5L 是一

种通用的、可生物

降解的清洁剂和脱

脂剂，750 ml，可

以用水稀释。

个Adet 20.00 Common

1200015
LOCTITE=SF 7063

SPRAY 乐泰胶水

乐泰胶水SF-7063

通用清洁剂 SPRAY

Yağ temizleme

ürünü

个Adet 20.00 Common

1007387

Saplı Mop

Zımpara 30*15*6

带柄叶轮砂布磨

头 30*15*6

Marka : Karbosan

品牌：Karbosan

Grid: 80 目：80

个Adet 50.00 Boiler

1007388

Saplı Mop

Zımpara 40*20*6

带柄叶轮砂布磨

头40*20*6

Marka : Karbosan

品牌：Karbosan

Grid: 80 目：80

个Adet 50.00 Boiler

1007389

Saplı Mop

Zımpara 30*10*6

带柄叶轮砂布磨

头30*10*6

Marka : Karbosan

品牌：Karbosan

Grid: 60目： 60

个Adet 50.00 Boiler

1009033

钢丝绳麻脂Tel

halat kenevir

reçinesi

合成铝基石墨滑脂

Sentetik

alüminyum bazlı
grafit gres

千克kg 20.00 Turbine

1009032

DB-25 变压器油

DB-25 trafo

yağı

DB-25 变压器油

DB-25 trafo yağı 升Litre 20.00 Turbine

1009031

减速器润滑油

Redektör

yağlama yağı

ISO VG 220 粘度

为 220cst/40℃

ISO VG 220

viskozite

升Litre 50.00 Turbine



220cst/40℃

1009030

减速器润滑油

Redektör

yağlama yağı

ISO VG 460 粘度

为 460cst/40℃

ISO VG 460

viskozite

460cst/40℃

升Litre 50.00 Turbine

1009029
齿轮油Vites

yağı

HL-20工业齿轮油

HL-20

endüstriyel

dişli yağı

升Litre 60.00 Turbine

1009028
齿轮油Vites

yağı
50#齿轮油50#

dişli yağı 升Litre 50.00 Turbine

31896
aşırı yük siviç

超载限制 QCX-HL
QCX-HL 个Adet 2.00 Boiler

31897

mesafe sensörü

接近开关 PR30-

15DN

PR30-15DN 个Adet 2.00 Boiler

31898

Lineer aktüatör

推杆电机 DT300-

100

DT300-100 放Set 2.00 Boiler

31899
Motor 运行电机

ZDY21-4
ZDY21-4 放Set 2.00 Boiler

31900
Limit siviç 升

降限位 LX44/40
LX44/40 个Adet 2.00 Boiler

31901

Limit siviç 小

车限位 LXK3-

20S/3

LXK3-20S/3 个Adet 2.00 Boiler

31902
Limit siviç 大

车限位 LX22-1
LX22-1 个Adet 2.00 Boiler

31903
Buton 按钮

LAY16-E
LAY16-E 个Adet 18.00 Boiler

31904

Kontaktör 接触

器 80A、65A、

25A、18A、9A

80A、65A、25A、

18A、9A
个Adet 5.00 Boiler

31905
Kumanda 副车按

钮 COB-62HB
COB-62HB 放Set 1.00 Boiler

31906
Kablo 控制线 YR

-25X1.5²
YR-25X1.5² 米meter 20.00 Boiler

31907

Çelik halat 钢

丝绳 6x36-17.5-

1770

6x36-17.5-1770 米meter 60.00 Boiler

31908

Halat kılavuzu
导绳器 SHA7-

12.5

SHA7-12.5 个Adet 4.00 Boiler

31909

elektromanyetik

Fren电磁铁 MQ1-

15N

MQ1-15N 个Adet 6.00 Boiler

1001253 CLP HC 320 FUCHS 桶barrel 1.00 FGD



50986
齿轮油 Dişli
Yağı

Modeli:EP220；

Mobil
升Litre 410.00 Chemical

1 varil 209 litre

şeklinde olacaktır.
toplamda 2 varil

istenmektedir( gres

yağ) / 1桶为209升

。 总共需要2桶 (润

滑脂)

31587
ÇELİK SAPAN 钢

制吊带

2 KOLLU OTOMATİK
KANCALI ÇELİK
SAPAN 10 TON 2

臂自动钩钢套 10

吨

个Adet 2.00 Boiler

1240191
ÇELİK SAPAN钢制

吊带

Sertifikalı Ürün,

TS EN 13414-

1+A2, Çelik

özlü, Tek Bacak,

6.1, 5 ton, 3

metre, 认证产品

，TS EN 13414-

1+A2，钢芯，单腿

，6.1，5吨，3米

个Adet 2.00 Common

122356

5 Ton 5 Metre

Polyester Sapan

/ 5吨5米尼龙吊

索 7/1 ÖZELLİK

5 Ton 5 Metre

Polyester Sapan

/ 5吨5米尼龙吊索

7/1 ÖZELLİK VE

SERTİFİKALI

个Adet 4.00 Common

122357

3 Ton 4 metre

Polyester Sapan

/ 3吨4米尼龙吊

索 7/1 ÖZELLİK

3 Ton 4 metre

Polyester Sapan

/ 3吨4米尼龙吊索

7/1 ÖZELLİK VE

SERTİFİKALI

个Adet 2.00 Common

122355

1 Ton 2 Metre

Polyester Sapan

/ 1吨2米尼龙吊

索 7/1 ÖZELLİK

1 Ton 2 Metre

Polyester Sapan

/ 1吨2米尼龙吊索

7/1 ÖZELLİK VE

SERTİFİKALI

个Adet 3.00 Common

1240024 U MAPA卸扣

6.5T吨, Pimli /

Emniyet Somunlu

包括销和安全螺母

, Emniyet

Faktörü 安全因素

: 6:1, TS EN

13889+A1, 产品必

有合格的证明书

Sertifikası
olmalıdır

个Adet 5.00 Common

122358
5 Ton Mapa / 5

吨卸扣

KALDIRMA TEST

SONUÇLARI VE

SERTİFİKALI
个Adet 5.00 Common

122359
3 Ton Mapa / 3

吨卸扣

KALDIRMA TEST

SONUÇLARI VE

SERTİFİKALI
个Adet 5.00 Common



122360
2 Ton Mapa / 2

吨卸扣

KALDIRMA TEST

SONUÇLARI VE

SERTİFİKALI
个Adet 5.00 Common

122361
1 Ton Mapa / 1

吨卸扣

KALDIRMA TEST

SONUÇLARI VE

SERTİFİKALI
个Adet 5.00 Common

1007889

Esp kompresör

ikincil

seperatör

filtre 电除尘空

压机二次分离器

滤网

Sullair 寿力空压

机 250034-134
个Adet 10.00 HVAC

1007888

Esp kompresör

birincil

seperatör

filtre 电除尘空

压机一次分离器

滤网

Sullair （寿力空

压机）250034-122
个Adet 16.00 HVAC

1007887

Esp kompresör

yağ filtresi 电

除尘空压机油滤

网

Sullair 寿力空压

机 250025-526
个Adet 6.00 HVAC

1007886

Esp kompresör

hava filtresi

电除尘压机空气

滤网

Sullair 寿力空压

机 88290003-111
个Adet 6.00 HVAC

1007885

Ana kompresör

ikincil

seperatör

filtresi 主空压

机二次滤网

Sullair 寿力空压

机 88298002-137
个Adet 10.00 HVAC

1007884

Ana kompresör

birincil

seperatör

filtresi 主空压

机一次分离器滤

网

Sullair 寿力空

压机 88298001-

705

个Adet 16.00 HVAC

1007882

Ana kompresör

hava filtresi

主空压机空气滤

网

Sullair 寿力空

压机88292011-473
个Adet 6.00 HVAC

1007883

Ana kompresör

yağ filtresi 主

空压机油滤网

Sullair 寿力空压

机88298003-408
个Adet 6.00 HVAC

31866
Kompresör Yağı
压缩机油

Marka品牌

:Chevron Model型

号:Capella P68

18lt

个Adet 2.00 Boiler



31860
Azot Regülatörü

氮气调节器

Gaz Giriş Basıncı
气体入口压力:0-

230 bar Gaz Çıkış
Basınc气体出口压

力ı:0-10 bar

Gaz Çıkış Debisi

(Qmax) 气体出口

流量:175 m3 /h

,Kademeli Ayarlı
调节类型

个Adet 1.00 Boiler

31859
Azot Regülatörü

氮气调节器

Gaz Giriş Basıncı
气体入口压力:0-

230 bar Gaz Çıkış
Basınc气体出口压

力ı:0-200 bar

Gaz Çıkış Debisi

(Qmax) 气体出口

流量:175 m3 /h ,

Kademeli Ayarlı
调节类型

个Adet 2.00 Boiler

31858
Mechanical Seal

机械密封

Marka品牌:Sıchuan
Shengda Pump 四

川胜达泵业设备制

造有限公司 Model

型号:65AY50X11

Serial No序号

:220S027

个Adet 6.00 Boiler

31868
Çekvalf 逆止

阀

Model型号:Lift

Tipi, Flanşlı 提

升式法兰式DN50

PN25 CF8

个Adet 2.00 Boiler

1002186
疏水阀

Drain vanasi
CS41H-25 DN25 台Adet 2.00 Boiler

1007443

SWAGELOK İĞNELİ
VANA 世伟洛克针

阀

SS-3HNRS4-G 648

C 212 BAR
瓶Bottle 10.00 Boiler

1007444

SWAGELOK İĞNELİ
VANA 世伟洛克针

阀

SS-3NBS4-G 648 C

118 BAR
瓶Bottle 5.00 Boiler

1007445

SWAGELOK İĞNELİ
VANA 世伟洛克针

阀

SS-1VS4-G 5000

PSIG 100F
瓶Bottle 10.00 Boiler

31870
Globe Valve 截

止阀 45W 303

Marka品牌:BonnEy

Forge Model型号

:45W 303 CL4500

DN15 A105 25X4

L=127

个Adet 8.00 Boiler

31871
Globe Valve 截

止阀 45W 303

Marka品牌:BonnEy

Forge Model型号

:45W 303 CL4500

DN15 F22 25X6

L=127

个Adet 6.00 Boiler



31872
Globe Valve 截

止阀 45W 307

Marka品牌:BonnEy

Forge Model型号

:45W 307 CL4500

DN15 F22 51X7

L=230

个Adet 2.00 Boiler

31873
Globe Valve 截

止阀 45W 303

Marka品牌:BonnEy

Forge Model型号

:45W 303 CL4500

DN15 F92 25X6

L=127

个Adet 4.00 Boiler

31874
Globe Valve 截

止阀 9W 303

Marka品牌:BonnEy

Forge Model型号

:45W 303 CL1500

DN15 F22 25X4

L=110

个Adet 4.00 Boiler

31875
Globe Valve 截

止阀 9W 303

Marka品牌:BonnEy

Forge Model型号

:45W 303 CL1500

DN15 F91 25X4

L=110

个Adet 4.00 Boiler

31876

Pneumatic

butterfly valve

气动蝶阀

Marka品牌

:Tianjin New

Valve Co., Ltd.

天津新生阀门有限

公 Model型号:

D671X-160 DN80

需碟阀与气动执行

机构一起

套Set 2.00 Boiler

400000033

Orion COD

Annual

maintenance kit

年度维护套件 -

12 months 个月

"Marka品牌:

THERMO Model模型

: 3106MK12"

个Adet 1.00 I&C

400000032

Orion COD

Standard标准品

，200ppm

(250mL)

"Marka品牌:

THERMO Model模型

: 3106200"

个Adet 4.00 I&C

400000030

Orion COD

Standard标准品

，40ppm (250mL)

Marka品牌:

THERMO Model模型

: 3106040

个Adet 4.00 I&C

400000029

Orion COD

Standard标准品

，1000ppm

(250mL)

"Marka品牌:

THERMO Model模型

: 31061000"

个Adet 4.00 I&C

400000031

Orion COD

Reagent Set 试

剂套装 ( Reage

nt试剂 1 605mL

, Reagent试剂 2

1512mL)

"Marka品牌:

THERMO Model模型

: 3106REC"

个Adet 4.00 I&C


